Or if myne Abode shall be longer, then wold
I att Lesure be a Suter to you, to be a Mean
for besure to come over for Three Weeks, or

a Month, to see the King's Highnes, and to

doe his Majesty my Duty, and so to return.

I mean no Haste, but as Matter and Occa-
sion may serve hereafter. Thus I committ

you to the Keeping of Almighty God. At
Brussels, the 12th Day of December 15 VI.

Your most assuredly
John Masone.

12th of December 1554.
To the Right Honourable Sir Wm

.

Peter, Kt. King and Queen's

Principal Secretarye.

XXX II 1. Cardinal Pole's Commission to the

Bishops, to Reconcile ail in their Dioceses to the

Church o/'

[Ex Reg. Norwic. F. 58. b. F. 60. a ]

REGINALDUS, Miseratione divina, SanctK
Marias in Cosmedim Sanctse Romanae Kc-

clesias, Cardinalis 1'olus, Nuncupates Sa
r
nc-

tissimi Domini nostri Paps, et Sedis Apos-
tolicve, ad Serenissimos Philippum et Mariam,
Augliffi Reges, et universum Anglis Reg-
num, de Latere Legatus. Venerabili, ac
Nobis in Christo Dilecto, Episcopo Norwi-

censi, seu ejus in Spiritualibus [Vicario]
General!, Salutem in Domino sempitern;tm.
Cum Sanctissimus in Christo Pater Dominus
noster, Dominus Julius, divina Providentia

Papa Tertius, inter alias Facultates, pro hu-

jus Kegni, omniumque Personarum in eo ex-

istentium, Sanctse Ecclesire Catholics Recon-
ciliationem faciendam necessarias, Nobis in

nostra hac Legatione concessas, hanc specia-
liter indulserit, ut quoscunque in Hreresium
et Schismatis errores lapses, ab iis, el a qui-

buscunque censuris etpoenis propterea iricur-

sis, absolvere, et cum eis super irregularit;\<:e

prasmissorum occasione contracta dispensare,
et alia multa ad haec necessaria, seu quomo-
dolibetopportuna facere. Et hoc idem munus
Catholicis locorum Ordinariis, et aliis Per-
sonis Deum timentibus, fide insignibus, et

Literarum scientia praeditis, demandare pos-
sumus

; prout in ejus Literis, tarn Mib plumbo,
quam in forma brevis expeilitis jilenius, con-
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tinetur. Cumque Dei Benignitate, et Sere- Episcopis, etiam minus rite, dummodo in

nissimonim Regum Pietate, Regnum hoc eorum collatione, Ecclesise Forma et Intentio

universaliter, et omnes Domini, Spirituales sit servata, per eos susceptis, et in eorum

et Temporales, aliseque Personae communita- susceptione ; etiamsi Juiamentum contra

turn, in eo quod proxime celebratum est, Papatum Romanum prestiterint ; etiam in

Parliamento congregato singulariter primo : Altaris Ministerio ministrare, ac quaecunque.
Et deinde universum Corpus Cleri Provinciae quotcunque, et qualiacunque ; etiam Curata